中 国 成 人 教 育 协 会

关于召开 2021 年度中期“区域终身学习发展共同体”

项目工作总结交流会议的通知

中成协[2021]024 号

各共同体成员单位，有关单位：

为进一步推进“区域终身学习发展共同体”项目（以下

简称“项目”）实施，确保项目取得预期成果，推进各共同

体及实验点建设工作，经研究，决定召开项目 2021 年度中

期工作总结交流会议，现将会议有关事宜通知如下：

一、组织单位

主办单位：中国成人教育协会

协办单位：云南省社区教育指导中心

承办单位：中国成人教育协会网络教育中心

二、时间地点

时间：2021 年 8 月 1-4 日（1 日报到，4 日离会）

地点：云南·昆明·秋恋大酒店（昆明市盘龙区穿金路东

段甲一号）

三、参会人员

各共同体成员单位及有关单位 2-3 名人员参会（负责人

及项目负责人务必参会），不得提前离会，因特殊原因不能

参会的必须于 7 月 23 日前向项目组请假并说明原因。

四、会议主要议程

1.项目组介绍项目整体建设概况

2.共同体及实验点分享相关经验做法

3.各共同体分头交流研讨

4.专家组点评与访谈

5.增补项目实验点

6.研讨项目建设有关事宜等

五、会议费用

本次会议费用为 1000 元/人（含会议场地费、资料费、

现场观摩交通费、专家费），食宿费、交通费自理。

六、其它

1.经相关共同体推荐和项目组研究决定，现增补重庆市

江津区社区学院以及“江苏 3D+”区域终身学习发展共同体

成员单位（包括：南京玄武区社区进修学院、常州市武进社

区培训学院、常州市武进区洛阳镇成人教育中心校、常州市

武进区前黄镇成人教育中心校、张家港市锦丰镇社区教育中

心、张家港保税区社区教育中心、张家港市乐余镇社区教育

中心、扬州开放大学继续教育学院、淮安经济技术开发区社

区学院、无锡市江阴市周庄镇成人教育中心校）共 11 个单

位为第一批“区域终身学习发展共同体”项目实验点。

2.为确保会议顺利召开并取得预期成果，请有意在本次

会议上分享做法经验的共同体及实验点，请于 7 月 23 日前

和项目组联系。

七、报名方式

各实验点请认真填写参会回执表（见附件 1），于 2021

年 7 月 23 日前发送至电子邮箱：pengfang@enaea.edu.cn。

八、付款方式

报到时刷卡支付或通过转账方式支付。

汇款信息（汇款时请注明为共同体项目工作会议费用）：

开户行：中国工商银行北京分行德外支行

户 名：中国成人教育协会

账 号：0200 0013 0902 0242 467

行 号: 1021 0000 0136

九、联系方式

联 系 人：彭老师

联系电话：010-81299721

18611285756

邮 箱：pengfang@enaea.edu.cn

附件 1：参会回执表

中国成人教育协会

2021 年 7 月 1 日

附件 1

共同体会议参会回执表

单位名称

发票抬头

纳税人识别号

参会人员姓名 职务 手机 邮箱 是否单

住

	地点：云南·昆明·秋恋大酒店（昆明市盘龙区穿金路东段甲一号）